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Gelbes T 
 

Geritten: 
1. Abteilung 

1. Andrea Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal  
2. Carolin Hojenski mit Castor von der Berender Heide 
2. Christin Marie Wolff 
3. Nathalie Mießner mit D'AcreCoeur 
4. Charlotte Fehr mit Clemens 
5. Heike Herting mit Prinzessin 
6. Lisa Kuhle 
7. Frauke Luppner mit Vicky 
8. Isabell von Twistern mit Mabella 

 
2. Abteilung 

1. Lisa Kern 
2. Jana Dümpelmann mit Hannibal 
2. Michaela Meyer mit Häska 
3. Svenja  
3. Rebecca Hintz mit Frieda 
4. Sarah Reimers mit Scirocco 
5. Kaya Scherer mit Tydi 
6. Daniela Beutl mit Vanity 
7. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
8. Katrin Zimmermann 

 

Nur Pferde: 
1. Abteilung 

1. Elisabeth Müller 
2. Charlotte Fehr mit Gonzow 
3. Aimée Liebenau 
4. Julia Schimmelpfennig 
5. Joanna Dahmke mit Milano 
6. Emauela Bartmeier Leitl  
7. Jessica Woywodt 

 
2. Abteilung 

1. Kathrin Krottenthaler mit Santiago 
2. Marion Tanja Oehrl mit Damien 
3. Nathalie Kaiser mit Sam 
4. Kisten Gröner mit Findus 
5. Lisa Gleißner mit Cristal´s Miro 
6. Jennifer Dirlewanger mit Goldi 
7. Sarah Dittkrist 
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3. Abteilung 

1. Susann Karolin Hinrichs mit Ella 
2. Meike van Gemmeren 
3. Simone Kaufmann  
4. Tamy Kunz 
5. Jessica Adam mit Ladino 
6. Kerstin Nendel mit Askari HA 

 

Pferd bei Fuß: 
1. Abteilung 

1. Mandy Waldl mit Romiro 
2. Anja Tirrell  
2. Lena Boll mit Calli 
3. Joline Cazacu 
3. Julia Hildebrandt mit Mister Bajou 
4. Jessica Krützfeld mit Rienk van Hesens 
5. Julia Oltmanns mit Salomee 
6. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
7. Nadine Borowczak mit Bambam 
8. Frauke Beer 
 

2. Abteilung  
1. Melanie Becker mit Mary 
1. Sarah Teichtinger mit Honos  
2. Meireike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
3. Susann Karolin Hinrichs mit Dasha Daraya 
4. Marion Tanja Oehrl mit Carto 
5. Pia Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal  
6. Eileen Colignon mit Meister Yoda  
7. Julia Oltmanns mit Salomee 
8. Julia Daßler  

 

Rotes O 
 

Geritten: 
1. Abteilung 

1. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna  
2. Mandy Waldl mit Romiro 
3. Lara van der Togt mit Willi 
4. Ole Hobbibrunken mit Pueppi 
5. Michelle Bohrer Huhn mit Missie 
6. Heike Herting mit Prinzessin 
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2. Abteilung 

1. Marion Tanja Oehrl mit Damien 
2. Julia Oltmanns mit Salomee 
3. Nathalie Mießner mit D'AcreCoeur 
4. Svenja 
5. Nadja und Ronja Bienger mit Penny  
6. Carolin Hojenski mit Castor von der Berender Heide 
7. Rebecca Hintz mit Frieda 

 

3. Abteilung 
1. Tomelena Bretsch mit Tanny 
2. Charlotte Fehr mit Gonzow 
3. Daniela Beutl mit Vanity 
4. Yvette Timmermann mit Grandieu 
5. Nathalie Kaiser mit Ladina 
6. Ronja Genzmer mit Vanity 
7. Julia Madl mit Inide 

 

Nur Pferde: 
1. Abteilung 

1. Anja Tirrell mit Roske 
2. Frauke Luppner mit Herrn Walther 
3. Elisabeth Müller mit Jordi Venus 
4. Anna Heitmann mit Samy 
5. Kirsten Gröner mit Sabine, Accito und Jodani 
6. Emanuela Bartmeier Leitl mit Duell 
7. Julia Schimmerlpfennig mit Diablesse 
8. Jennifer Dirlewanger mit Goldi 

 

2. Abteilung 
1. Katharina Bostelmann mit Charlie 
2. Michaela Meyer mit Häska 
3. Elisa Fehr mit Gonzow 
4. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
5. Susann Karolin Hinrichs mit Ella 
6. Nadja Bienger mit Gemma 
7. Juliane Wille mit Richard 
8. Kerstin Fahn mit Cleo 

 

3. Abteilung 
1. Susann Karolin Hinrichs mit Cookie 
2. Claudia Breit mit Triunfador  
3. Joana Dahmke mit Milano 
4. Micheala Meyer mit Häska  
5. Nadine Borowczak mit Bambam 
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6. Kirsten Gröner mit Jodani 
7. Sarah Dittkrist 
8. Simone Kaufmann 

 

Pferd bei Fuß: 
1. Abteilung 

1. Alina Sonnenberg 
2. Jennifer Stolla mit Quitte 
3. Lea Nölken und Jana Dümpelmann mit Hannibal 
4. Annika Fehlauer mit Jeronimo 
5. Katrin Zimmermann mit Arthur 
6. Jana Dümpelmann mit Hannibal 
7. Frauke Beer 

 
2. Abteilung 

1. Annabell Kupatt mit Elma 
2. Joline Cazacu 
3. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
4. Kerstin Nendel mit Askari HA 
5. Marion Tanja Oehrl mit Carto 
6. Julia Graf mit Miss Mendy 
7. Jessica Woywodt 

 
3. Abteilung 

1. Meike van Gemmeren 
2. Berit Seiboth mit Raija 
3. Vanessa Holdmann mit Tamina 
4. Romina Grundmann mit Dizzy 
5. Martha Rohrmann mit Leonie 
6. Andrea Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal  

 

Schwarzes D 

 
Geritten: 
1. Abteilung 

1. Jana Dümpelmann mit Hannibal 
2. Frauke Beer 
3. Paulina Schuldt mit Gandalf 
4. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
5. Melanie Roos mit Clarissa 
6. Heike Herting mit Prinzessin 
7. Norman Römer mit Shooting Star 
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2. Abteilung 

1. Joel Rabsch 
2. Andrea Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal  
3. Bianca Hoffmann mit Ronja 
4. Mia Sophie Redies mit First Game of Pi 
5. Daniela Beutl mit Vanity 
6. Elise Fehr mit Clemens 
7. Sonja Pansch mit s’I vous plait 

 

3. Abteilung 
1. Sarah Reimers mit Scirocco 
2. Susann Karolin Hinrichs mit Dasha Daraya 
3. Daniela Beutl mit Vanity 
4. Ronja Genzmer mit Vanity 
5. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
6. Jessica Adam mit Baltain 

 

Nur Pferde: 
1. Abteilung 

1. Mandy Waldl mit Romiro 
2. Jessica Woyowdt mit Valisto 
3. Meike van Gemmeren 
4. Anna Heitmann mit Carmen 
5. Casandyra Walz mit Filou 
6. Elisabeth Müller mit Cody 
7. Cirsten Hahn mit Starligth Express 
 

2. Abteilung 
1. Emanuela Bartmeier Leitl mit Duell 
2. Katharina Bostelmann mit Winnie 
3. Meike Lübke mit Hannibal 
3. Sarah Rinke 
4. Jaqueline Keljacki mit PM over the top 
5. Joanna Dahmke mit Milano 
6. Beatrix Hohmann mit Invito 
7. Frauke Luppner 

 

3. Abteilung 
1. Janine Löffler 
2. Svenja 
2. Sabrina Telljohann mit Ferdinant 
3. Tamy Kunz 
4. Lisa Kern 
5. Michelle Borher Huhn mit Fuchur 
6. Marion Tanja Oehrl mit Carto 
7. Lena Boll mit Calli 
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4. Abteilung 

1. Marion Tanja Oehrl mit Cato 
2. Vanessa Holdmann mit Bunny 
3. Yvette Timmermann mit Grandieu 
4. Simone Kaufmann 
5. Susann Karolin Hinrichs mit Cookie 
6. Katharina Klein Hobbibrunken mit La Luna 
7. Sarah Dittkrist 

 

Pferd bei Fuß: 
1. Abteilung 

1. Annabell Kupatt 
2. Julia Oltmanns mit Salomee 
3. Jessica Leon mit Willi 
4. Charlotte Fehr mit Clemens 
5. Nadine Borowczak mit Bambam 
6. Lisa Gleißner  
7. Jasmin Friedrich mit Rubin Shadow 

 
2. Abteilung 

1. Linda Gleißner mit Sailor Moon 
2. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
3. Lisa Zeigler mit Öhrli 
4. Jennifer Dirlewanger mit Goldi 
5. Rebecca Böttcher mit Laudiatio 
6. Miriam Maciulis mit Cariska 
7. Nathalie Kaiser mit Ladina 

 
3. Abteilung 

1. Melanie Becker 
2. Sarah Teichtinger mit Honos 
3. Michaela Meyer mit Häska 
4. Kerstin Nendel mit Askari HA 
5. Rebecca Hintz mit Moritz 
6. Sophie Falk mit Norderney 

 
 


